

---

# S.L.A Eksport ApS

**CVR-nr.: 42752959**

Jacob Lindbergs Vej 3 1 tv  
2400 København NV

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2025**

---

**Said Hamzeh Ahmad**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** S.L.A Eksport ApS  
Jacob Lindbergs Vej 3 1 tv  
2400 København NV  
e-mailadresse: mazin@live.dk  
CVR-nr.: 42752959  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive en transportvirksomhed, samt anden beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør 134.465 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>431.601</b>	<b>416.977</b>
Personaleomkostninger		-257.587	-203.631
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>174.014</b>	<b>213.346</b>
Øvrige finansielle omkostninger		0	-3.243
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>174.014</b>	<b>210.103</b>
Skat af årets resultat		-39.549	-46.222
<b>Årets resultat</b>		<b>134.465</b>	<b>163.881</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		134.465	163.881
<b>I alt</b>		<b>134.465</b>	<b>163.881</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		163.210	149.704
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>163.210</b>	<b>149.704</b>
Likvide beholdninger		285.919	105.771
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>449.129</b>	<b>255.475</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>449.129</b>	<b>255.475</b>



## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		298.346	163.881
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>338.346</b>	<b>203.881</b>
Skyldig selskabsskat		39.549	46.222
Skyldig moms og afgifter		21.693	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34.571	5.372
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.970	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>110.783</b>	<b>51.594</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>110.783</b>	<b>51.594</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>449.129</b>	<b>255.475</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret